
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Zatloukal Tomáš, Bc.
Téma: Interaktivní GUI pro zadávání matričních záznamů (id 22006)
Vedoucí: Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo vytvořit GUI tak, aby co nejvíce usnadnilo přepisování velkého množství matričních záznamů.

Práce byla spíše jednodušší, ale zadání bylo splněno.
2. Práce s literaturou
 Literaturu si student aktivně obstarával sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student k práci přispěl vlastními myšlenkami a invencí. Na druhou stranu na konzultace téměř nechodil.
4. Aktivita při dokončování
 Samotný program byl sice dokončen relativně včas, bylo však ještě potřeba jej nasadit na server a nechat

otestovat skupinou uživatelů, což se ovšem dělalo až na úplně nejposlednější chvíli.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Jednalo se o lehčí zadání, ke kterému ovšem student přistoupil velice aktivně a celou práci víceméně vytvořil jen

s minimem konzultací. Vzhledem k tomu, že jsem finální práci vlastně vůbec neviděl, hodnotím stupněm D.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2019

 Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

